
N 49 137

09/02/2021

                   ხარაგაულის  მუნიციპალიტეტის მერის სამოქალაქო მრჩეველთა საბჭოს   
                                           დებულების დამტკიცების შესახებ

        საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის”

      61–ე მუხლის   მესამე პუნქტის  ,,ა'' ქვეპუნქტისა და ამავე კანონის 861  -ე მუხლის  
   მე-3   პუნქტის  შესაბამისად

   ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს      ხარაგაულის      მუნიციპალიტეტის      მერის      სამოქალაქო 
მრჩეველთა  საბჭოს  დებულება  დანართი №1-ის  შესაბამისად. 

2.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერის  დღიდან.
3. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის მერის  2019 

წლის 10 იანვრის  N49 27  ბრძანება ,,ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის მერის 
სამოქალაქო მრჩეველთა საბჭოს დებულების დამტკიცების შესახებ“.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით გაცნობიდან 
ერთი თვის ვადაში ხარაგაულის მაგისტრატ სასამართლოში (მის: დ. 
ხარაგაული,სოლომონ მეფის ქ. N48). 

კობა ლურსმანაშვილი

მუნიციპალიტეტის მერი


